г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

-, г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r. Дмитров

-,

Об организации ярмарки по адресу: Дмитровский городской округ,

г.Яхрома, пл.Генерала Кузнецова, около д.1

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №
2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства
Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от
07.11.2019 № 2561-П «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на
2020 год на территории Дмитровского городского округа Московской
области, заявкой ООО «Макро», постановляет:

1. Заместителю Главы Администрации Дмитровского городского

округа Московской области (К.И. Савченко) обеспечить организацию
проведения универсальной ярмарки по адресу: Дмитровский городской
округ, г.Яхрома, пл.Генерала Кузнеuова, около д.1 в период с 21.09.2020 по
27.09.2020.

2. Организатору ярмарки ООО «Макро»:
1) обеспечить строгое соблюдение санитарно-эпидемиологических

требований, исключающих риски инфиuирования COVID-2019, в
соответствии с федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучии населения», постановлением
Правительства Российской Федераuии от 31.01.2020 № 66 «О внесении
изменения в перечень заболеваний, представляющих опасность для
окружающих", СП 2.3 .6.1066-01 «Санитарно-эпидемиологических
требований к организациям торговли и обороту в них продовольственного
сырья пищевых продуктов», постановлением Губернатора Московской
области от 12.03.2020 № 108-ГП" «О введении в Московской области режима

Отпечатано: ИП Коробова Е.А., ИНН 502200462352,

г. Коломна, ул. Астахова, д. 25, пом. 2а, 4. Тираж 5000. Заказ: В/11, 19.03.2020r.